安徽新力金融股份有限公司

关于 2023 年第三季度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽新力金融股份有限公司(以下简称"公司")于2023年12月1日(星 期五)下午 15:00-16:00 在上海证券交易所上证路演中心 (网址: https://roadshow.sseinfo.com/) 通过网络文字互动的形式召开了公司 2023 年第三季度业绩说明会,现将具体情况公告如下:

一、 本次业绩说明会召开情况

公司于 2023 年 12 月 1 日 (星期五) 下午 15:00-16:00 举行 2023 年第三季 度业绩说明会,董事长、总经理: 孟庆立先生、董事、财务总监、董事会秘书: 董飞先生、独立董事: 蒋本跃先生出席了本次业绩说明会, 与投资者进行网络互 动交流和沟通。本次业绩说明会召开前,公司已通过公司投资者关系邮箱 xl jr@xinli jinrong. cn 进行了提问预征集。

二、 投资者提问及公司回复情况

问题 1: 你好, 公司持股 5%以上大股东及员工持股有无通过转融通方式借出 股份。

答: 尊敬的投资者, 您好! 公司持股 5%以上大股东及员工持股从未通过转 融通方式借出股份。感谢您的关注!

问题 2: 请问贵司能为"长三角一体化发展"做什么贡献?

答: 尊敬的投资者, 您好! 长三角区域是公司的重要业务区域, 公司将致力 于服务中小微企业,重点支持专精特新企业,有效支持实体经济发展。感谢您的 关注!

问题 3: 你好, 子公司设立新能源公司有没有充电桩业务, 同时有没有进一

步收购德润租赁的股份。

答: 尊敬的投资者,您好!子公司设立新能源公司目前没有充电桩业务。后续是否继续收购"德润租赁"的股权将视公司具体情况再定,如有进展以公司公告为准。感谢您的关注!

问题 4: 之前你公司提出"金融+科技+实业"的战略规划,现在是否有变化? 公司是否还有新的重组计划?

答: 尊敬的投资者,您好!公司目前以"做致力民生、服务三农、助力中小 微企业发展的现代金融服务业"为指引,将以"坚持自立自强,努力打造中国独 具特色、服务乡村振兴的多元金融龙头企业"为目标,不断深化战略布局和强化 核心能力建设,建设新时代供销社为农服务平台。其他问题请以公司公告为准。感谢您的关注!

问题 5: 贵司三季报业绩尚可,请问那些板块业务贡献较大? 今年底是否还会延续三季度的正增长业绩?

答: 尊敬的投资者,您好!公司三季报业绩相对而言,融资租赁业务、小额贷款业务贡献较大。今年最终的业绩情况以公司 2023 年年度报告为准。感谢您的关注!

三、 风险提示

本次业绩说明会如涉及对行业的预测、公司发展战略规划等相关内容,不能视作公司或管理层对行业、公司发展或业绩的承诺和保证,敬请广大投资者注意投资风险。

四、其他事项

投资者可以通过在上海证券交易所上证路演中心(网址: https://roadshow.sseinfo.com/)查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。 公司非常感谢各位投资者积极参与本次说明会,并向长期以来关注和支持公司发 展并积极提出建议或意见的投资者表示衷心的感谢!

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司 2023年12月2日